D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
64

1,
 3

0
de

 ju
lh

o
de

 2
01

5.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Diretoria-Geral
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos_Atividade Meio

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 29 dias do mês de julho do ano de 2015, a  Comissão Permanente de Avaliação de

Documentos  da  atividade-meio/CPAD-Meio,  de  acordo  com  o  que  consta  das  Listagens  de

Eliminação de Documentos/LED nº 01/2015 – Promotoria de Justiça de Taguatinga; nº 01/2015 –

Promotoria de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e Patrimônio Cultural (PRODEMA); nº 1/2015

–  Seção de Almoxarifado/DAA; nº 2/2015 –  Promotoria de Justiça de Sobradinho; nº 3/2015 –

Promotoria de Justiça do Paranoá; nº 4/2015 –  Promotoria de Justiça de Ceilândia;  nº 5/2015 –

Promotoria de Justiça de Defesa da Infância e da Juventude; nº 6/2015 – Promotoria de Justiça de

Defesa  da  Ordem Tributária;  nº  7/2015 –  Secretaria  de  Suporte  Administrativo/CGAB/PGJ;  nº

8/2015 – Promotoria de Justiça de Taguatinga; nº 9/2015 – Divisão de Digitalização e Publicação;

nº  10/2015  –  Plan-Assiste;  e  o  Edital  de  Ciência  de  Eliminação  de  Documentos  nº  1/2015,

publicado no Diário Oficial da União - Seção 3, página 132, de 22 de maio de 2015, procedeu à

eliminação de 25,09 metros lineares de documentos integrantes do acervo do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios/MPDFT, do período  de 1987 a 2012.

As referidas Listagens de Eliminação de Documentos encontram-se disponíveis no seguinte

endereço eletrônico www.mpdft.gov.br.

Antônio Hugo Barbosa Neto

 Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da atividade-meio
CPAD

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.028570/2015-61.

Assinado por ANTONIO HUGO BARBOSA NETO - CDI\VPGJ em 29/07/2015.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
64

1,
 3

0
de

 ju
lh

o
de

 2
01

5.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.028570/2015-61.

Assinado por ANTONIO HUGO BARBOSA NETO - CDI\VPGJ em 29/07/2015.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
64

1,
 3

0
de

 ju
lh

o
de

 2
01

5.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.028570/2015-61.

Assinado por ANTONIO HUGO BARBOSA NETO - CDI\VPGJ em 29/07/2015.